[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 «15» декабря 2020 года

       г. Алатырь

                               № 4/14
	О структуре администрации

Алатырского  района

В целях оптимизации структуры администрации Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района
 РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Алатырского района.

  2. Признать утратившим силу решение    Собрания депутатов Алатырского    района   от 24.03.2017 года   №  19/19  «О структуре администрации Алатырского  района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                    Б.С. Малышкин

Отдел

юридической

службы

Заместитель главы –

начальник

финансового

отдела

ЕДДС

Курируемые  отделы и сектора

-  организационный отдел

- отдел культуры, по делам национальностей, спорта и информационного обеспечения

- управление образования

Курируемые  отделы и сектора

- отдел по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

- сектор архитектуры и дорожного хозяйства

(внутри отдела)

Сектор

специальных

программ

Отдел  сельского

хозяйства и экологии

Заместитель главы –

начальник

 организационного отдела

Заместитель главы - начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Глава администрации Алатырского  района

Курируемые  отделы и сектора

- финансовый отдел

- сектор бухгалтерского учета и отчетности

(внутри отдела)

- отдел экономики и муниципального имущества